
 

 

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕНАЏМЕНТ НА ЕКОЛОШКИ РЕСУРСИ - РАСПОРЕД за ФЕВРУАРСКА ИСПИТНА СЕСИЈА - 
2018/2019 

 ПОНЕДЕЛНИК 
(11.2.2019) 

ВТОРНИК 
(12.2.2019) 

СРЕДА 
(13.2.2019) 

ЧЕТВРТОК 
(14.2.2019) 

ПЕТОК 
(15.2.2019) 

08.30-09.15     Англиски јазик 3 Л1 

09.20-10.05 

Адитиви во храна П1 

Производство и 

преработка на шеќер 

П1 

 
Мониторинг на 

животна средина 

(кабинет) 

 

 

10.15-11.00 
Технологија на вино и 

алкохолни пијалоци 

П1 

Основи на 

земјоделско 

произодство 

(кабинет) 

Алтернативни извори 

на енергија П1 

Претприемништво и 

мал бизнис Л1 

Амбалажа и пакување 

на храна П1 
Еко бизнис П2 

11.15-12.00   Англиски јазик 5 Л1 

Екологија (кабинет) 

Функционална храна 

П1 

Организциско 

однесување П1 

Проект менаџмент П1 

12.15-13.00 

 Менаџмент на 

просторно планирање 

Објект центар П4 

Менаџмент на 

човечки ресурси Л1 

Менаџмент Л1 

Математика Објект 

центар П4 

 

Технологија на млеко и 

млечни производи П1 

Микробиологија и 

методи за оцена на 

безбедност на храна П1 

 

13.15-14.00      



 

 

 


